

Companyhealth IVS

Kollerødvej 19
3450 Allerød

Årsrapport
29. marts 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/08/2020

Camilla Damm-Frydenberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Companyhealth IVS

Kollerødvej 19

3450 Allerød

e-mailadresse: info@companyhealth.dk

CVR-nr: 40389520

Regnskabsår: 29/03/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at sælge professionelle sundhedsløsninger til danske virksomheder, med ambitionen om at sænke sygefraværet på landsplan.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør t.kr. 33. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 29. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttoresultat		62.104
Personaleomkostninger		-20.000
Ordinært resultat før skat		42.104
Skat af årets resultat		-9.263
Årets resultat		32.841
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		8.211
Overført resultat		24.630
I alt		32.841

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.808
Tilgodehavender i alt		130.808
Likvide beholdninger		5.392
Omsætningsaktiver i alt		136.200
Aktiver i alt		136.200

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		1
Andre reserver		8.211
Overført resultat		24.630
Egenkapital i alt		32.842
Skyldig selskabsskat		9.263
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		94.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		103.358
Gældsforpligtelser i alt		103.358
Passiver i alt		136.200

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	2